

**"Rancho og Ranchino Do Senhor"** er et mødre hjem med tilhørende barnehage i Sao Paulo, Brasil. Mathopen skole har i flere år sendt sin støtte til «Rancho Do Senhor». Støtten har bidratt til bedre fasiliteter og en bedre hverdag for unge mødre



Hjemmet er drevet av Frelsesarmeen og har vært i drift fra 1938. Det ble startet av den bergenske frelsoffiseren **Helene Løndahl**.



Helene Løndahl - Fundadora

Helene var tanten til Berit Løndahl. Berit er tidligere lærer og undervisningsinspektør ved Mathopen skole.



**Helene Løndahl**



Oberst Helene Løndahl ble en pionérskikkelse i Frelsesarmeen i Brasil. Hun har mottatt Kongens fortjenstmedalje for sitt arbeid og hennes innsats er fremdeles høyt respektert i Basil.

Unge mødre får ved "Rancho Do Senhor" hjelp, omsorg og opplæring for å kunne ta vare på sitt barn på en god måte.





Mødrene får også hjelp til å finne arbeid slik de kan forsørge seg og barnet sitt.





De unge mødrene har ofte ingen familie å støtte seg til. Mange har vært utsatt for vold. På Rancho Do Senhor får de omsorg og støtte.

Hjemmet driver også med veiledning til unge og støtte til vanskeligstilte familier





De senere år er mødre hjemmet blitt oppgradert og oppusset.







Dette bildet er tatt i resepsjonen som er pusset opp for penger hjemmet har fått fra Mathopen skole.



Mødrehjemmet deler ut «startpakker» til unge mødre som ikke bor på hjemmet.

Her gjøres det klart for måltid for noen av de som bor på mødrehjemmet



# Hjemmet driver nå også barnehage







Det er ikke bare gravide kvinner og små babyer som får hjelp lenger. I tillegg til barnehagen kan nå også mødre med større barn komme til Rancho Do Senhor for å få hjelp.



**MINNES:** Oberst Helene Løndahl (1903-1973).

For en tid siden ble det lagt ned blomster på den legendariske bergensk-fødte frelsesarmeobersten Helene Løndahls grav i den brasilianske storbyen Sao Paulo. Det var hennes niece, Berit Helene Løndahl, som på denne måten fikk anledning til å hedre minnet om sin tante.

ROLF TOFT



**GRIPENDE INNTRYKK:** Berit Helene Løndahl sammen med noen av de unge kvinnene ved institusjonen som tante grunnla.

Her ser vi Berit, som jobbet på Mathopen skole. Hun besøker her mødreheimet som tante grunnla.



Mathopen skole:

# Flott innsats

Elever og lærere ved Mathopen skole holdt julemesse og gaveinnsamling til støtte for Frelsesarmeen, og samlet inn kr. 25.300,- til Frelsesarmeens mødre hjem Rancho do Senhor i Sao Paulo i Brasil! Det forteller undervisningsinspektør ved skolen, Berit Helene Løndahl, niese til avdøde misjonær, oberst Helene Løndahl. Hun har vært på besøk ved mødre hjemmet som Helene Løndahl åpnet for cirka 60 år siden, og som fremdeles er i full drift.

**Rancho Do Senhor jobber fortsatt  
etter Helene Løndahl sin visjon:  
Hjelpemødre og barn til  
å få en bedre hverdag.**

